Lös egendom består i allt väsentligt av återtagna leasingobjekt. Utöver övertagen egendom redovisad i ovanstående tabell redovisas egendom som övertagits för skyddande av fordran i verksamhet
under avveckling, se vidare not K12. Värderingsprinciper för tillgångar och skulder som övertagits för skyddande av fordran beskrivs i not K1.

NOTER | KONCERNEN

HANDELSBANKEN |  ÅRSREDOVISNING 2013  111

K11 Vinster/förluster vid avyttring av materiella och immateriella tillgångar

mkr 2013 2012

Inventarier 16 -1

Fastigheter 1 -2

Summa 17 -3

K12 Årets resultat hänförligt till avvecklad verksamhet

mkr 2013 2012

Intäkter 2 160 1 772

Kostnader -2 015 -1 645

Rörelseresultat från avvecklad verksamhet 145 127

Därtill hänförlig skatt -23 -10

Summa 122 117

Nedskrivning - -95

Årets resultat hänförligt till avvecklad verksamhet 122 22

Rörelseresultat från avvecklade verksamheter består av avkastning från bankens andelar i Plastalkoncernen. Verksamheten i Plastalkoncernen består av tillverkning av exteriöra plastkomponenter
till fordonsindustrin. Bankens avsikt är att avyttra verksamheten i Plastal så snart förutsättningar föreligger. En redogörelse för bankens principer för värdering av tillgångar som härrör från avvecklad
verksamhet framgår av not K1.

K13 Resultat per aktie

2013 2012

Årets resultat från kvarvarande verksamhet, mkr 14 173 14 016

varav räntekostnad på konvertibla skuldebrev efter skatt -119 -162

Årets resultat från avvecklad verksamhet, mkr 122 22

varav räntekostnad på konvertibla skuldebrev efter skatt - -

Årets resultat från total verksamhet, mkr 14 295 14 038

varav räntekostnad på konvertibla skuldebrev efter skatt -119 -162

Genomsnittligt antal under året konverterade aktier, miljoner 2,1 4,9

Genomsnittligt innehav av egna aktier i handelslager, miljoner 0,2 0,5

Genomsnittligt antal utestående aktier, miljoner 634,8 628,5

Genomsnittlig utspädningseffekt antal aktier, miljoner 12,7 21,4

Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, miljoner 647,5 649,9

Resultat per aktie, kvarvarande verksamhet, kr 22,33 22,30

efter utspädning 22,07 21,82

Resultat per aktie, avvecklad verksamhet, kr 0,19 0,04

efter utspädning 0,19 0,03

Resultat per aktie, total verksamhet, kr 22,52 22,34

efter utspädning 22,26 21,85

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att ta hänsyn till effekterna av en konvertering av utestående konvertibla skuldebrev. Det innebär att genomsnittligt antal aktier  justeras med
potentiella stamaktier och att årets resultat justeras med årets räntekostnad på utestående konvertibla skuldebrev efter skatt.

K14 Övrig utlåning till centralbanker

mkr 2013 2012

Övrig utlåning till centralbanker i svenska kronor 2 540 2 444

Övrig utlåning till centralbanker i utländsk valuta 32 620 9 926

Summa 35 160 12 370

Varav omvända repor 360 2 820

Medelvolymer
mkr 2013 2012

Övrig utlåning till centralbanker i svenska kronor 14 999 21 278